

TriSulin 3, prawidłowy poziom cukru, 60 tabletek



Cena: 23,69 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

ZDROVIT TRISULIN 3 poziom cukru 60 tabletek
suplement diety

TriSulin skomponowany z myślą o osobach chcących utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi.

TriSulin jest skomponowany z myślą o osobach chcących utrzymać prawidłowy poziom cukru we krwi oraz kontrolować apetyt na słodkie.

TriSulin to połączenie trzech ekstraktów roślinnych z gurmaru, kozieradki i morwy białej wzbogacone chromem i witaminami B6 i B12 dla kompleksowego wsparcia prawidłowego metabolizmu glukozy.

Ekstrakt z liści gurmaru pomaga w utrzymaniu prawidłowego stężenia glukozy we krwi. Dodatkowo wspiera kontrolę apetytu oraz wagi, dzięki tłumieniu odczucia słodkiego smaku i chęci podjadania.

Ekstrakt z nasion kozieradki przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cukru i lipidów we krwi.

Ekstrakt z liści morwy białej odpowiada za prawidłowy metabolizm węglowodanów.

Skład:
Składniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z liści morwy białej (*Morus alba* L.), ekstrakt z nasion kozieradki (*Trigonella foenum-graecum* L.), ekstrakt z liści gurmaru (*Gymnea sylvestre*), substancja rozsadzająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: węglan wapnia, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, stabilizator: glikol polietylenowy, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), chlorek chromu (III), substancje zagęszczające: skrobia ryżowa i guma arabska, monoazotan tiaminy (tiamina), ryboflawina, cyjanokobalamina (witamina B12), barwniki: E133 i E132.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja produktu: dwa razy dziennie po 1 tabletkę (przed śniadaniem i obiadem). Popić wodą.

Dodatkowe informacje:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przeznaczony dla osób dorosłych.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i numer partii podane na spodzie opakowania.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Producent: Natur Produkt